
 
 

ZARZĄDZENIE NR 3/2025 
WÓJTA GMINY MAKÓW 

z dnia 16 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Maków na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907) i § 15 Uchwały Nr LIX/338/23 Rady 
Gminy Maków z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2024 rok zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się zmiany budżetu Gminy:        
 1.1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu Gminy o kwotę 3.740,00 zł. zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia         
 1.2. Plan dochodów budżetu Gminy Maków po zmianie, o której mowa w ust.1 wynosi 
51.881.864,31 zł. w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości                   40.729.783,65 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości              11.152.080,66 zł.      
 2.1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu Gminy o kwotę 3.740,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.         
 2.2. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy o kwotę 100.000,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.         
 2.3. Plan wydatków budżetu Gminy Maków po zmianie, o której mowa w ust.1-2 wynosi 
56.150.843,31 zł. w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości                 38.530.516,32 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości            17.620.326,99 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 maja 2025 r.

Poz. 5423



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego 

   

Wójt Gminy 
 
 

Jerzy Stankiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5423



Dział § Zmniejszenie

1 2 5

852 0,00

2100 0,00

0,00

0,00

0,00 3 740,00 51 881 864,31

Dochody budżetu na 2025 r.

267 755,00 3 740,00 271 495,00

3 4 6 7

bieżące

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 3/2025 Wójta Gminy Maków z dnia 16 stycznia 2025 r.

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(4+5+6)

Pomoc społeczna

Ogółem: 51 878 124,31

majątkowe

majątkowe razem: 11 152 080,66 0,00 11 152 080,66

bieżące razem: 40 726 043,65 3 740,00 40 729 783,65

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 3 740,00 3 740,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5423



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

1 838 790,00 1 838 790,00 1 606 853,00 748 215,00 858 638,00 0,00 231 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 740,00 3 740,00 511,00 111,00 400,00 0,00 3 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 842 530,00 1 842 530,00 1 607 364,00 748 326,00 859 038,00 0,00 235 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 740,00 3 740,00 511,00 111,00 400,00 0,00 3 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 740,00 3 740,00 511,00 111,00 400,00 0,00 3 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 375 489,00 3 375 489,00 1 032 700,00 732 322,00 300 378,00 0,00 2 342 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 375 489,00 3 375 489,00 1 132 700,00 832 322,00 300 378,00 0,00 2 242 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 414 163,00 2 414 163,00 72 424,00 72 024,00 400,00 0,00 2 341 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 414 163,00 2 414 163,00 172 424,00 172 024,00 400,00 0,00 2 241 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 147 103,31 38 526 776,32 33 268 011,32 22 208 750,32 11 059 261,00 915 700,00 3 552 296,00 210 769,00 0,00 580 000,00 17 620 326,99 17 620 326,99 0,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 740,00 103 740,00 100 511,00 100 111,00 400,00 0,00 3 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 150 843,31 38 530 516,32 33 368 522,32 22 308 861,32 11 059 661,00 915 700,00 3 455 525,00 210 769,00 0,00 580 000,00 17 620 326,99 17 620 326,99 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie
85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855

po zmianach

Rodzina

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

85231 Pomoc dla cudzoziemców

przed zmianą

zmniejszenie

852 Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 3/2025 Wójta Gminy Maków z dnia 16 stycznia 2025 r.

Z tego:

z tego: z tego:

Dział

Wydatki budżetu na 2025 r.

zmniejszenie

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

3 16

z tego: w tym:

Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

Wydatki 
majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5423


	ZARZĄDZENIE NR 3/2025 WÓJTA GMINY MAKÓW z dnia 16 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-05-20T11:52:23+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




